
2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I TEODORO SAMPAIO - BA

Nº 00025 terça-feira, 19 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

CONTRATO

 

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO SME N.º 08PAP/2001 
 
O Município de Teodoro Sampaio /BA, torna público que o EXTRATO DO 
CONTRATO do Pregão Presencial 08PAP.2011, publicado no IPM Brasil no dia 
13/4/2011 passa a vigorar com a seguinte correção:  
  
Onde se lê: 
  
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO TORNA PÚBLICO QUE 
FIRMOU NA DATA DE 07/02/2011 CONTRATO COM A EMPRESA PANIFICADORA 
IRARA LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ/MF 
SOB O NO 10.504.881/0001-31, ESTABELECIDA À RUA MANOEL JULIÃO, 49, CENTRO 
– IRARA - BAHIA CEP 44.255-000, REPRESENTADA NESTE ATO PELO SR ISAIAS DE 
JESUS SANTOS, INSCRITO NO RG SOB O Nº 964.283.506-70 E CPF Nº 019.248.475-31, 
RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA BAHIA 20, LOTEAMENTO CARIBÉ, IRARÁ – 
BA, COM PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE R$ 412.000,00 (QUATROCENTOS E 
DOZE MIL REAIS) 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS COM O FIM DE COMPOR O CARDÁPIO DA MERENDA 
ESCOLAR AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO, PRÉ-ESCOLAR E 
FUNDAMENTAL, DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
 
Leia-se: 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO TORNA PÚBLICO QUE 
FIRMOU NA DATA DE 31/03/2011 CONTRATO COM A EMPRESA PANIFICADORA 
IRARA LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ/MF 
SOB O NO 10.504.881/0001-31, ESTABELECIDA À RUA MANOEL JULIÃO, 49, CENTRO 
– IRARA - BAHIA CEP 44.255-000, REPRESENTADA NESTE ATO PELO SR ISAIAS DE 
JESUS SANTOS, INSCRITO NO RG SOB O Nº 964.283.506-70 E CPF Nº 019.248.475-31, 
RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA BAHIA 20, LOTEAMENTO CARIBÉ, IRARÁ – 
BA, COM PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE R$ 412.000,00 (QUATROCENTOS E 
DOZE MIL REAIS) 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS COM O FIM DE COMPOR O CARDÁPIO DA MERENDA 
ESCOLAR AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO, PRÉ-ESCOLAR E 
FUNDAMENTAL, DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 

 
 
 

Teodoro Sampaio, 19 de abril de 2011 
 
 
 

Antônio Valente Barbosa 
Prefeito Municipal 

RUA DOUTOR OTÁVIO DE ARAÚJO | 44 | CENTRO | TEODORO SAMPAIO-BA

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
B141B44616253E20D6F83C17FD3AB3BF Página 2


